INDICAÇÃO Nº 425/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie a instalação de redutor de velocidade na esquina da Rua José Joaquim com a Rua Dr. Romeu Campos, no bairro São Geraldo.
JUSTIFICATIVA

Esta solicitação é uma reivindicação dos moradores daquela região devido à alta velocidade que os veículos trafegam pelo local. Devido à largura das vias, ocorrem rachas no período noturno, colocando em risco a vida dos moradores e pedestres que passam pelo local.
Sala das Sessões, 16 de Julho de 2013.

	BRAZ ANDRADE

	VEREADOR

PAGE